
入 札 結 果 表 

１ 実施年度・執行番号 令 和 7 年 度   ・   7 生 環 第 1 号  

２ 物 品 （ 業 務 ） 名 一般廃棄物処理施設等分析業務委託 

３ 納入（業務）場所 宇 和 島 市 祝 森 、 保 田 、 吉 田 、 三 間  

４ 入 札 日 時 令 和  7 年  4 月 22 日  1 1： 0 0  

５ 納期（履行期間） 令 和  8 年  3 月 31 日 ま で  

６ 落 札 金 額 ￥３，９８２，０００－ 

７ 入札結果（入札経過）  

 

指名・入札業者名 住  所 
入札金額（円） 

備考 
第１回 第２回 

1 
いであ（株） 四国支店 高知県高知市駅前町２－１６ 

辞 退   

2 
（株）エヌ・イーサポー

ト 高松営業所 

香川県高松市今里町３６３－３４ 
3,620,000  落 札   

3 
エヌエス環境（株）松山

営業所 

松山市山越４－４－３３ 
7,020,000   

4 
帝人エコ・サイエンス

（株）松山事業所 

松山市西垣生町２３４５ 
7,260,000   

5 
（株）東洋技研 高知県高知市大津乙１９０２－４ 

4,800,000   

6 

三浦工業（株）三浦環境

科学研究所 環境営業

部 

松山市北条 ８６４－１ 

9,800,000   

7 
  

   

8 
  

   

9 
  

   

10 
  

   

11 
  

   

12 
  

   

13 
  

   

14 
  

   

15 
  

   

16 
  

   

※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が落札金額である。        3 7 9 5－  1  

備    考： 

 


